Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 22.05.2013
	№ 2904

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г.Бор на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.10.2012 № 6026

	В целях  создания оптимальных условий для обеспечения качественного отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г.Бор администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменения в муниципальную целевую программу «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г.Бор на 2013-2014 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 29.10.2012 № 6026:

1.1.В разделе «Система программных мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие системы отдыха и оздоровления детей и молодежи городского округа г.Бор на 2013-2014 годы»:

1.1.1.в п.4.1 в столбце «2013 год» цифры «40,0» (тыс.руб.) заменить на цифры «32,184» (тыс.руб.).

1.1.2.в п.2 в столбце «2013 год» цифры «35,0» (тыс.руб.) заменить на цифры «42,816» (тыс.руб.).

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	О.Ю.Ершова

	24693